平成21年10月30日

各 位
会 社 名 株式会社アー ネストワン
代 表 者 名 代表取締役社長 西河洋一
（コード番号８８９５ 東証第一部）

 問 合 せ 先 社長室長 岡田慶太
 電 話 番 号 0 4 2 － 4 6 1 － 6 3 7 7

第２四半期累計期間業績予想との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成21年５月15日に公表いたしました平成22年３月期第２四半期累計期間の業績予想と実績値との差異及び

通期業績予想の修正について、下記のとおりお知らせいたします。

記

（単位：百万円）

１．平成22年３月期 第２四半期累計期間の業績予想と実績の差異（平成21年４月１日～平成21年９月30日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 (A ) 45,500  600  500  500  7円62銭

実 績 値 ( B ) 71,051  7,445  7,471  7,449  113円56銭

増 減 額 （ B－ A） 25,551  6,845  6,971  6,949  ―

増 減 率 （ ％ ） 56.2  ―  ―  ―  ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成２１年３月期第２四半期）
72,030  △925  △1,210  △1,724  △26円28銭

差異の理由

当第２四半期累計期間につきましては、売上高は戸建分譲事業において販売が順調に推移したため、前回公表

予想を上回りました。なお、引渡数は、戸建分譲事業は計画棟数1,500棟を896棟上回る2,396棟、マンション

分譲事業は計画戸数375戸を39戸上回る414戸となりました。

  利益面では、売上高の増加に加え事業サイクルの短縮及び原価低減により、営業利益、経常利益、四半期純利

益ともに前回公表予想を上回りました。

２．平成22年３月期 通期業績予想数値の修正（平成21年４月１日～平成22年３月31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 (A ) 88,500  1,300  1,150  1,300  19円82銭

今 回 修 正 予 想 (B ) 122,400  11,100  11,000  10,960   167円08銭

増 減 額 （ B－ A） 33,900  9,800  9,850  9,660  ―

増 減 率 （ ％ ） 38.3  753.8  856.5  743.1  ―

（ご参考）前期実績

（平成２１年３月期）
155,460  △11,138  △11,698  △12,047  △183円67銭

 修正の理由

通期の業績予想につきましては、第３四半期以降も戸建分譲事業において、当初計画を上回る引渡しが見込ま

れるため、前回公表予想を修正いたします。なお、第３四半期及び第４四半期合計の引渡数は、戸建分譲事業2,000

棟、マンション分譲事業209戸を計画しております。

※上記業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定要素が内在しておりま

すので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以  上